
1

（次世代エネルギーパーク運営事業）電気自動車購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村６１００

大原自動車整備工場　代表　大原稔男

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木)

予 定 価 格

落 札 価 格

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名 令和５年度佐賀県電源立地地域対策補助金事業

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 今村（あすぴあ） 地内

工 事 期 間 令和5年7月20日(木) 令和5年12月22日(金) (156日間)

4,616,000円

うち課税対象額 4,601,673円

うち消費税及び
地方消費税額   460,167円

うち非課税対象額

4,543,789円

うち課税対象額

   14,690円

最 低 制 限 価 格 無

落 札 業 者

4,115,818円

うち消費税及び
地方消費税額   411,581円

うち非課税対象額    16,390円

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大原自動車整備工場 4,543,789 落札

2 玄海自動車 4,612,590

3



1 令和５年度

特殊標章等購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 9時10分～

入 札 方 法 一般競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

業 務 期 間 令和5年7月20日(木) 令和5年8月31日(木) (43日間)

予 定 価 格 724,500円（税抜） 796,950円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 643,000円（税抜） 707,300円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2

1
宮島商事株式会社
事務機センター

643,000

3

4

5

6

7

8

9

10



1 令和５年度

県道加倉仮屋港線（有浦上地区）防犯灯設置工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　豊

予 定 価 格 1,020,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和5年7月18日(火) 完了検査の日まで

1,122,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 9時20分～

最低制限価格

落 札 価 格 950,000円（税抜）

無

1,045,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社現代設備計画 1,100,000

2 株式会社平野設備設計事務所 950,000 落札

3 株式会社日建設備設計事務所 1,200,000

4 株式会社坂本設計事務所 1,030,000

5 アシスト設計事務所 1,000,000

7

6

玄海町大字 有浦上 地内

10

9

8



1 令和５年度

町道普恩寺小加倉線（値賀川内地区)防犯灯設置工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　豊

10

8

9

6

7

4 株式会社坂本設計事務所 1,120,000

5 アシスト設計事務所 1,100,000

3

2 株式会社平野設備設計事務所 1,000,000 落札

1 株式会社現代設備計画 1,200,000

株式会社日建設備設計事務所 1,170,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,000,000円（税抜） 1,100,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,230,000円（税抜） 1,353,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

委 託 期 間 令和5年7月18日(火) 完了検査の日まで

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 9時20分～



1 令和５年度

玄海町第７期障がい者福祉計画及び第３期障がい児福祉計画策定業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 福岡県福岡市博多区綱場町５番１号

グローバル・ライフ・サポート　株式会社　代表取締役　日暮　光一郎

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

委 託 期 間 令和5年7月18日(火) 令和6年3月15日(金) (242日間)

予 定 価 格 1,234,000円（税抜） 1,357,400円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,230,000円（税抜） 1,353,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

辞退

2
株式会社サーベイリサーチセンター
九州事務所 － 辞退

1 株式会社九州みらい研究所 －

3
株式会社ぎょうせい
九州支社

－

辞退

4 グローバル・ライフ・サポート株式会社 1,230,000 落札

5
Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社
九州支店

－

6

7

8

9

10



1 令和５年度（令和５～１０年度）

玄海みらい学園電子黒板等賃貸借業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事　株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

業 務 期 間 令和5年7月18日(火) 令和10年8月31日(木) (1872日間)

予 定 価 格 6,120,000円（税抜） 6,732,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 5,814,000円（税抜） 6,395,400円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2
中島商事株式会社
唐津支店

6,228,000

1
宮島商事株式会社
事務機センター

5,814,000

3 鶴田文具店 6,540,000

4 株式会社玄海商事 6,600,000

5 有限会社ツルダ 6,456,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度

玄海みらい学園非常通報機能付スクールインターカム設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北城内６番４５号

東島電気工事　株式会社　代表取締役　原田　和英

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田（玄海みらい学園） 地内

業 務 期 間 令和5年7月18日(火) 令和5年8月31日(木) (45日間)

予 定 価 格 4,500,000円（税抜） 4,950,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 3,700,000円（税抜） 4,070,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

辞退

2 株式会社　岡田電機 ― 辞退

1
株式会社有明電設
唐津営業所

―

3 東島電気工事株式会社 3,700,000

4 株式会社笠原電設 3,900,000

5 大西工業株式会社 7,760,000

6 株式会社田中電機 ― 辞退

7

8

9

10



1 令和５年度

玄海町議会広報紙「議会だより」印刷業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙３６１７番地５

山口印刷　株式会社　代表取締役　山口　猛

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 10時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和5年7月14日(金) 令和6年3月31日(日) (262日間)

予 定 価 格 494,000円（税抜） 543,400円（税込）

最低制限価格 無 ]

落 札 価 格 443,700円（税抜） 488,070円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 山口印刷　株式会社 443,700 落札

1 誠文堂印刷　株式会社 499,800

3 福博印刷　株式会社 －

辞退

4 株式会社　三光 － 辞退

5 有限会社　中央印刷 －

6

7

8

9

10



1 令和5年度　 佐賀県電源立地地域対策補助金

玄海園給湯設備更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社　小野建設　玄海支店　支店長　稲葉　由美

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 10時25分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 平尾 地内

工 事 期 間 令和5年7月18日(火) 令和6年1月31日(水) (198日間)

予 定 価 格 6,290,000円（税抜） 6,919,000円（税込）

最低制限価格 5,786,364円（税抜） 6,365,000円（税込）

落 札 価 格 6,200,000円（税抜） 6,820,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社岡田電機 － 辞退

1 松本建設株式会社 6,550,000

3 高田電機株式会社 6,800,000

4
株式会社岸本組
玄海支店

6,550,000

5 笠原建設株式会社 6,650,000

6
株式会社小野建設
玄海支店

6,200,000 落札

7

8

9

10



1 令和５年度　基盤整備支援事業交付金事業

県道加倉仮屋港線（有浦上地区）防犯灯設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市原1386番地1

株式会社サデック　代表取締役　末長　恵司

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 10時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和5年7月18日(火) 令和5年11月30日(木) (136日間)

予 定 価 格 21,960,000円（税抜） 24,156,000円（税込）

最低制限価格 20,202,728円（税抜） 22,223,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 20,202,728円（税抜） 22,223,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社岡田電機 20,211,819

入札業者名 第１回 第２回

辞退

2 株式会社脇山電気工事 － 辞退

1 米村電設工事株式会社 －

4 株式会社笠原電設 20,202,728

5 髙田電機株式会社 20,662,728

3

辞退

6 株式会社サデック 20,202,728 落札

7
株式会社佐電工
唐津営業所

－

8 東島電気工事株式会社 20,202,728

9

10



1 令和５年度　基盤整備支援事業交付金事業

県道普恩寺小加倉線（値賀川内地区）防犯灯設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市石志4459番地1

株式会社笠原電設　代表取締役　笠原　秀子

10

8 東島電気工事株式会社 24,407,273

9

辞退

6 株式会社サデック 24,407,273

7
株式会社佐電工
唐津営業所

－

4 株式会社笠原電設 24,407,273 落札

5 髙田電機株式会社 24,940,910

辞退

2 株式会社脇山電気工事 － 辞退

1 米村電設工事株式会社 －

3 株式会社岡田電機 24,416,364

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 24,407,273円（税抜） 26,848,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 26,530,000円（税抜） 29,183,000円（税込）

最低制限価格 24,407,273円（税抜） 26,848,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和5年7月18日(火) 令和5年12月22日(金) (158日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 10時50分～



1 令和５年度　電源立地地域対策交付金事業

町道橋梁点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市鏡793番地5

株式会社トップコンサルタント　唐津支店　支店長　小野　忠廣

10

8
株式会社エスジー技術コンサルタント
唐津支店 15,000,000

9
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

15,800,000

6
株式会社日新技術コンサルタント
佐賀出張所 － 辞退

7
西日本総合コンサルタント株式会社
唐津支店 13,000,000

4 株式会社トップコンサルタント 12,873,000 落札

5
株式会社有明エンジニアリング
唐津支店 15,000,000

2 精工Ｃ&Ｃ株式会社 13,000,000

1 株式会社テックコンサルタント 15,940,000

3 日本建設技術株式会社 12,873,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 12,873,000円（税抜） 14,160,300円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 15,940,000円（税抜） 17,534,000円（税込）

最低制限価格 12,873,000円（税抜） 14,160,300円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和5年7月18日(火) 令和5年12月15日(金) (151日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年7月13日(木) 11時10分～


